
Samedi 8 et 15 décembre à 14h            
Visites guidées Couverts et bonnes manières un réveillon 

chez les Despous de Paul et à 16h Visites oenologique en 
partenariat avec les Grés de Montpellier.  Plein tarif 8€ | Pass 
Métropole 7€ | Tarif réduit 5,50€
Samedi 22 décembre 10h-12h et 14h-16h :  
Chocolat Chocolat atelier art et goût. A partir de 7 ans. Tarif 
adulte 16€ | Pass Métropole 14€ | Tarif enfant 12€ | Pass 
Métropole 10€ |
Jeudi 27 décembre et 3 janvier à 15h 
 Visite Les Chefs d'oeuvre du musée: de Véronèse à 

Soulages. Plein tarif 8€ | Pass Métropole 7€ | Tarif réduit 5,50€
Samedi 29 décembre et 5 janvier à 15h 
Visites contées dans L’invisible est le visible, Donation 

Alexandre Hollan. 

Vendredi 4 janvier 15h 
Visite contée à l'Hôtel de Cabrières-Sabatier d'Espeyran
Les visites contées sont conçues par Clélia Tavoillot de la 
compagnie de l'oiseau Lyre à partir de 6 ans. Les enfants 
doivent être accompagnés d'un adulte.
Tarif unique 5€ par participant
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VENEZ AU MUSÉE 

PRÉPARER NOËL!


